2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.11.2023 № 3764-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 22.03.2022 № 817-п

В соответствии с решениями Собрания депутатов Копейского        городского округа от 25.10.2023 № 949 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.03.2022 № 471»,     от 25.02.2022 № 442-МО «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Копейском городском округе», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 22.03.2022 № 817-п «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Копейском городском округе» изменения, изложив состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Копейском городском округе, в новой редакции (приложение).
	2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по территориальному развитию Арасланова А.Н.

Глава городского округа						     А.М. Фалейчик